
 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE NR. 6 LUDUȘ 

B-DUL 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 26  

TEL/FAX: 0265411548 

 

H O T Ă R Â R E A  Nr. 16 

din data de 27 mai 2024 

 

Privind cererea de înlocuire a reprezentanților PMP din secția de votare nr. 169 Grădinița 

”Căsuța Fermecată”  Luduș la alegerile locale din 9 iunie 2024 formulată de  

Partidul Mișcarea Populară, 

 

Prin cererea nr. 168 din 27.05.2024 înregistrata la Biroul Electoral de Circumscripție Orășenească 

Nr. 6 Luduș, Partidul Mișcarea Populară solicită înlocuirea reprezentantului PMP din secția de votare 

nr. 169 Grădinița ”Căsuța Fermecată”  Luduș în persoana doamnei Șuiu-Ioraș Maria-Nicoleta care a fost 

repartizat, în secția de votare nr. 169 Grădinița ”Căsuța Fermecată”  Luduș prin procesul-verbal din data 

de 20.05.2024 a A.E.P., cu numitul Nichita Adrian-Mihai. 

În temeiul art. 43 alin. (2) din Legea 115 / 2024,  se aprobă cererea de înlocuire având în vedere că 

numita Șuiu-Ioraș Maria-Nicoleta a fost numită prin hotărârea nr. 15 din data de 27.05.2024  în secția 

de votare nr. 168 Liceul Tehnologic Nr. 1 Luduș. 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE ORĂȘENEASCĂ NR. 6 LUDUȘ 

HOTĂRĂȘTE 

Art. l. Înlocuirea reprezentantului PMP din secția de votare nr. 169 Grădinița ”Căsuța 

Fermecată”  Luduș în persoana doamnei Șuiu-Ioraș Maria-Nicoleta CNP 2890813261698 cu domnul 

Nichita Adrian-Mihai. 

Art. 2- Prezenta hotărâre a fost adoptată azi, 27.05.2024, se va afișa la sediul Biroul Electoral 

de Circumscripție nr. 6 Luduș și se va comunica Partidul Mișcarea Populară și președintelui secției 

de votare nr. 169 Grădinița ”Căsuța Fermecată”  Luduș. 

 

PREŞEDINTE 

BEC nr. 6 Luduș, 

Judecător Mangu Ioan Florin 

 

 

 

 

COZMA CASIANA-MIRELA LOCŢIITOR  

BOITOȘ CORNEL REPREZENTANT PSD  

BĂTĂRAN VIOREL REPREZENTANT PNL  

HAGĂU RODICA-ANA REPREZENTANT USR  

COSMA ANA-IARINA REPREZENTANT AUR  

LASZLO ANA-ALETTA REPREZENTANT UDMR  

MOCA EUFIM-DANIEL REPREZENTANT APR PRO-EUROPA  

HĂLMACIU LUCIA REPREZENTANT PRO România  

CĂPUȘAN CORNELIA REPREZENTANT PMP  

 


